
Mader Reisen City Lauf Pregarten 2009
mit Jedermann Staffellauf
Samstag,30.Mai 2009**Volkschule Pregarten
Veranstalter:LG-AU Pregarten                                  

OFFIZIELLE RANGLISTE.Klassenwertung
------------------------------------------------------------------------------------------
RNG  STN  TEILNEHMER                 JAHR NAT  VEREIN                 LAUFZEIT      DIFF. 

Knirpse weiblich*2002/jünger  Gesamt-Km:  0.350  km/h: 9.62  gewertet: 2/2

1  102  STEGLEHNER Lara            2003      LGAU Pregarten          2:10.99        0.00
2   93  BREZINA Lena               2005      LGAU Pregarten          3:31.09     1:20.10

Knirpse männlich*2002/jünger  Gesamt-Km:  0.350  km/h:14.87  gewertet: 10/12

1   72  KAMLEITNER Tobias          2003      TV Grein                1:24.76        0.00
2   92  KAAR Adrian                2002      LGAU Pregarten          1:37.35       12.59
3   65  BöHM Alexander             2003      Pregarten               1:41.04       16.28
4   80  UMDASCH Fabio              2004      Pregarten               1:45.26       20.50
5  107  UMDASCH Xaver       2003      Pregarten               1:48.86       24.10
6   98  SEYER Moritz               2004      LGAU Pregarten          1:49.67       24.91
7   85  REINDL Max                 2004      Pregarten               1:51.14       26.38
8  108  KRENNER Niklas             2004      Pregarten               1:53.27       28.51
9   94  BREZINA Christoph          2002      LGAU Pregarten          2:00.69       35.93

10  103  SCHEDLIK Marvin            2004      LGAU Pregarten          2:04.65    39.89

Kinder U10 weiblich*2000/2001  Gesamt-Km:  0.350  km/h:16.43  gewertet: 4/6

1   73  KAMLEITNER Patricia        2000      TV Grein                1:16.69        0.00
2    5  BINDREITER Hanna Eva       2000      LGAU Pregarten          1:19.76        3.07
3    8  KERN Anabel                2000      LGAU Pregarten          1:28.87       12.18
4  106  UMDASCH Hannah             2000      Pregarten               1:44.24       27.55

Kinder U10 männlich*2000/2001  Gesamt-Km:  0.350  km/h:15.89  gewertet: 3/3

1    4  REININGER Lukas            2000      Linz                    1:19.32        0.00
2   64  BöHM Lukas                 2000      Pregarten               1:22.85        3.53
3    3  LAMPLMAYR Felix            2001   LGAU Pregarten          1:27.18        7.86

Schüler U12 weiblich*1998/1999  Gesamt-Km:  0.900  km/h:14.46  gewertet: 2/2

1    9  HOFER Lisa                 1999      LGAU Pregarten          3:44.12        0.00
2   11  GREIFENEDER Emma        1999      LGAU Pregarten          4:53.02     1:08.90

Schüler U12 männlich*1998/1999  Gesamt-Km:  0.900  km/h:16.10  gewertet: 8/9

1   12  KOHLBERGER Christian       1999      LGAU Pregarten          3:21.22        0.00
2   70  KASTENHOFER Elias          1999      TV Grein                3:30.39        9.17
3   10  HOFER Alex                 1999      LGAU Pregarten          3:35.29       14.07
4   77  LEHNER Christian           1999      Wartberg/Aist           3:42.01       20.79
5 97  JAHN Christoph             1998      LGAU Pregarten          3:58.03       36.81
6   14  PFAHNL Paul                1998      LGAU Pregarten          3:59.58       38.36
7   96  HEIB Ismail                1999      LGAU Pregarten          4:12.22       51.00
8   95  PUCHNER Michael            1998      LGAU Pregarten          5:16.15     1:54.93

Schüler U14 weiblich*1996/1997  Gesamt-Km:  0.900  km/h:16.63  gewertet: 3/3

1   16  WIESER Verena              1997      TV Grein           3:14.85        0.00
2   74  KAMLEITNER Sophia          1997      TV Grein                3:29.93       15.08
3   15  BINDREITER Flora Maria     1997      LGAU Pregarten          3:45.42       30.57

Schüler U14 männlich*1996/1997  Gesamt-Km:  0.900  km/h:16.70  gewertet: 2/3

1  110  HOFER Matthias             1997      Pregarten               3:13.99        0.00
2  101  DIESENREITER Gerald        1997      LGAU Pregarten          4:13.19       59.20

Jugend U18 weiblich*1992/1993  Gesamt-Km:  1.800  km/h:13.00  gewertet: 1/2

1   18  KOHLBERGER Sandra          1993      LGAU Pregarten          8:18.56        0.00

Jugend U18 männlich*1992/1993  Gesamt-Km:  1.800  km/h:15.69  gewertet: 1/1

1   20  HOFSTETTER Gabriel         1992      ULG Waldhausen          6:53.11        0.00

Damen U20*1990/1991  Gesamt-Km: 10.000  km/h:11.99  gewertet: 2/2

1   17  WIESER Verena              1997      TV Grein               50:01.93        0.00
2  219  KERN Karina                1992      Union Mönchdorf        50:27.36       25.43

Damen Allgem.Klasse*1980/1989  Gesamt-Km: 10.000  km/h:12.66  gewertet: 2/2

1   22  HUBER Sabrina              1989      Union Pierbach         47:23.44        0.00
2   23  PRIESCHL Andrea     1986      Wartberg/Aist          55:23.02     7:59.58

Damen AKF 30*1975/1979  Gesamt-Km: 10.000  km/h:13.20  gewertet: 1/1

1   61  BRANDSTETTER Susanne       1979      ASKÖ-Schwertberg       45:26.57        0.00

Damen AKF 35*1970/1974  Gesamt-Km: 10.000  km/h:11.66  gewertet: 1/1

1   38  BAUER Elisabeth            1970      Neumarkt               51:26.29        0.00

Damen AKF 40*1965/1969  Gesamt-Km: 10.000  km/h:13.10  gewertet: 1/1

1   34  STIERMAYR Christa          1966   Pasching               45:47.15        0.00



Damen AKF 45*1960/1964  Gesamt-Km: 10.000  km/h:13.14  gewertet: 3/3

1   42  KLAMBAUER Helga            1960      Union Alberndorf       45:39.26        0.00
2   40  KERN Hilde                 1963 Union Mönchdorf        48:55.20     3:15.94
3  112  HOFER Silvia               1962      Pregarten              55:31.42     9:52.16

Damen AKF 50*1955/1959  Gesamt-Km: 10.000  km/h:10.49  gewertet: 1/1

1   47  BERGER Andrea              1957      Linz                   57:13.24        0.00

Damen AKF 55*1950/1954  Gesamt-Km: 10.000  km/h:11.87  gewertet: 1/1

1   78  VYBORNA Irena              1954 CZ   Sokol-Vodnany          50:32.74        0.00

Herren U20*1990/1991  Gesamt-Km: 10.000  km/h:15.88  gewertet: 3/3

1   21  LENZ Alexander             1991      TV Grein               37:47.12        0.00
2   13  KOHLBERGER Christian       1999      LGAU Pregarten         47:41.05     9:53.93
3  111  HOFER Matthias             1997      Pregarten              49:27.18    11:40.06

Herren Allgem.Klasse*1980/1989  Gesamt-Km: 10.000  km/h:17.32  gewertet: 4/4

1  114  KURZMANN Florian           1987      TV Grein               34:38.96        0.00
2   60  GUSENBAUER Stefan 1982      ASKÖ-Schwertberg       39:59.79     5:20.83
3   25  WEINBERGER Stefan          1983      Linz AG                40:55.90     6:16.94
4   24  GAISBAUER Peter            1984      Mauthausen             51:32.97    16:54.01

Herren AKM 30*1975/1979  Gesamt-Km: 10.000  km/h:18.09  gewertet: 7/7

1   26  DOLESCHAL Martin           1979      LGAU Pregarten         33:10.12        0.00
2   76  MARTIN Karl                1978      SV-Gallneukirchen      33:37.63       27.51
3  27  HAMBERGER Hannes           1978      Team Zisser Enns       34:16.26     1:06.14
4   91  SUCHY Milos                1976      Budweis                34:39.44     1:29.32
5  116  MOUCKA Martin              1976      SV Gallneukirchen      35:47.85     2:37.73
6   28  BRANDSTETTER Karl          1976      SV Gallneukirchen      38:13.14     5:03.02
7   81  DRAXLER Martin             1975      Rosenbauer             39:09.34     5:59.22

Herren AKM 35*1970/1974  Gesamt-Km: 10.000  km/h:15.38 gewertet: 11/12

1   32  FALKNER Jürgen             1972      Tri Power Freistadt    39:00.93        0.00
2   87  ADAMI Roland               1970      St. Valentin           39:25.18       24.25
3   99  KNASMÜLLER Markus          1971      LAC Amateure Steyr     41:07.77     2:06.84
4  115  GÖSCHL Roland              1971      Schwertberg            41:28.20     2:27.27
5   30  CZEPL Reinhard             1973      Alberndorf             41:51.68     2:50.75
6   31  KOHLER Sascha         1972      ASKÖ-Schwertberg       42:06.41     3:05.48
7   79  GODSSPOWER Jeremiah        1974      Linz                   42:59.60     3:58.67
8   59  SAXINGER Peter             1974      BSV Plasser & Theur    47:17.38     8:16.45
9   68  SCHMID Gerd                1970      TC Plesching           48:28.04     9:27.11

10   62  RAAB-NESTERER Josef        1970      Metallbau-Hammersch    51:34.05    12:33.12
11  105  JAHN Werner                1971      Pregarten              51:46.29    12:45.36

Herren AKM 40*1965/1969  Gesamt-Km: 10.000  km/h:16.66  gewertet: 9/9

1   36  LEHNER Herbert             1966      SV Gallneukirchen      36:00.56        0.00
2   83  MORAWETZ Hubert            1969      SK-Voest               36:37.56   37.00
3   90  WINDISCHHOFER Franz        1965      Linz                   37:02.79     1:02.23
4   37  PöCKLHOFER Reinhard        1965      Tragwein               38:37.71     2:37.15
5   82  HINTERREITHER Jörg         1968      Treffling     39:02.80     3:02.24
6  109  PRAHER Roman               1966      Pregarten              39:34.33     3:33.77
7   58  BRUNNER Manfred            1969      TV Grein               41:08.22     5:07.66
8   35  HAMETNER Johannes          1966 Pregarten              45:33.83     9:33.27
9   33  WIESER Ernst               1969      TV Grein               50:04.90    14:04.34

Herren AKM 45*1960/1964  Gesamt-Km: 10.000  km/h:15.38  gewertet: 7/7

1   84  KASTL Helmut               1961      SK-Voest               39:00.60        0.00
2   63  MAYRHOFER Gerhard          1962      SV Gallneukirchen      39:04.58        3.98
3   43  HORNER Alois               1960      Union Rainbach         39:37.07       36.47
4   41  SCHOISSENGEIER Herbert     1962      Hagenberg              47:21.32     8:20.72
5  117  MADER Werner               1963      Katzdorf               52:05.15    13:04.55
6  118  VIERTAUER Andreas          1962      Gallneukirchen         52:05.48    13:04.88
7   39  EDLBAUER Helmut            1963      Linz                 1:00:23.13    21:22.53

Herren AKM 50*1955/1959  Gesamt-Km: 10.000  km/h:16.83  gewertet: 11/12

1   75  SCHMALZER Egon             1959      LGAU Pregarten         35:38.62       0.00
2   89  WEGERER Karl               1955      TV Grein               37:55.47     2:16.85
3   45  KERN Karl                  1959      Union Mönchdorf        39:39.85     4:01.23
4   67  LENGAUER Johann            1958      LGAU Pregarten    39:45.40     4:06.78
5   46  SCHICKERMüLLER Manfred     1957      ASKÖ-Schwertberg       41:58.35     6:19.73
6   71  REINDL Hermann             1959      DSG Grünbach           42:27.03     6:48.41
7  113  GRÜNSTEIDL Max             1956    Gramastetten           42:34.50     6:55.88
8   86  DOLLENTZ Siegfried         1957      Pregarten              43:22.77     7:44.15
9   48  UNGER Alfred               1956      Union Asten            45:23.28     9:44.66

10  104  SCHAUMBRAGEN Franz         1959      Grünbach               52:09.45    16:30.83
11   44  FUCHS Andreas              1959      Leonding             1:00:23.70    24:45.08

Herren AKM 55*1950/1954  Gesamt-Km: 10.000  km/h:12.20  gewertet: 1/1

1   50  BRAMBERGER Manfred         1951      TSV St.Georgen/Guse    49:11.28        0.00

Herren AKM 60*1945/1949  Gesamt-Km: 10.000  km/h:14.00  gewertet: 3/3

1   51  SVOBODA Vaclav             1949      SZDC Praha             42:51.52        0.00
2   52  BACHNER Josef              1947      ASKÖ-Schwertberg       43:00.00        8.48
3   88  WIMMER Franz               1946      TV Grein               50:41.63     7:50.11

Herren AKM 65*1940/1944  Gesamt-Km: 10.000  km/h:13.15  gewertet: 1/1

1   53  MAGLOTH Franz              1940      RC Haag                45:38.18        0.00



Herren AKM 70*1939/älter  Gesamt-Km: 10.000  km/h:13.94  gewertet: 4/5

1   55  BLUM Willhelm              1938      SK Voest Linz          43:02.84        0.00
2   57  ALTECKER Johann            1936      St.Florian             49:37.84     6:35.00
3   66  JAMÖCK Herbert             1939      Mödling                54:02.93    11:00.09
4   56  REINDL Leopold             1937      Naturfreunde Katsdo    54:42.66    11:39.82

Knirpse+U10**350 Meter - Schüler U12+U14**900 Meter - Jugend U16+U18 1800 Meter
Hauptlauf Damen+Herren 10000 Meter - Jedermann Staffellauf 4x900 Meter

Gesamtwertung Damen  gewertet: 12/12

1   61  BRANDSTETTER Susanne       1979      ASKÖ-Schwertberg       45:26.57        0.00
2   42  KLAMBAUER Helga            1960      Union Alberndorf       45:39.26       12.69
3   34  STIERMAYR Christa          1966      Pasching               45:47.15       20.58
4   22  HUBER Sabrina              1989      Union Pierbach         47:23.44     1:56.87
5   40  KERN Hilde                 1963      Union Mönchdorf        48:55.20 3:28.63
6   17  WIESER Verena              1997      TV Grein               50:01.93     4:35.36
7  219  KERN Karina                1992      Union Mönchdorf        50:27.36     5:00.79
8   78  VYBORNA Irena              1954 CZ   Sokol-Vodnany          50:32.74     5:06.17
9   38  BAUER Elisabeth            1970      Neumarkt               51:26.29     5:59.72

10   23  PRIESCHL Andrea            1986      Wartberg/Aist          55:23.02     9:56.45
11  112  HOFER Silvia               1962      Pregarten              55:31.42    10:04.85
12   47  BERGER Andrea              1957      Linz                   57:13.24    11:46.67

Gesamtwertung Herren  gewertet: 61/64

1   26  DOLESCHAL Martin           1979      LGAU Pregarten         33:10.12        0.00
2   76  MARTIN Karl                1978      SV-Gallneukirchen      33:37.63       27.51
3  27  HAMBERGER Hannes           1978      Team Zisser Enns       34:16.26     1:06.14
4  114  KURZMANN Florian           1987      TV Grein               34:38.96     1:28.84
5   91  SUCHY Milos                1976      Budweis                34:39.44     1:29.32
6   75  SCHMALZER Egon             1959      LGAU Pregarten         35:38.62     2:28.50
7  116  MOUCKA Martin              1976      SV Gallneukirchen      35:47.85     2:37.73
8   36  LEHNER Herbert             1966      SV Gallneukirchen      36:00.56     2:50.44
9   83  MORAWETZ Hubert            1969      SK-Voest               36:37.56     3:27.44

10   90  WINDISCHHOFER Franz        1965      Linz                   37:02.79     3:52.67
11   21  LENZ Alexander             1991      TV Grein               37:47.12     4:37.00
12   89  WEGERER Karl               1955      TV Grein               37:55.47     4:45.35
13   28  BRANDSTETTER Karl          1976      SV Gallneukirchen      38:13.14     5:03.02
14   37  PöCKLHOFER Reinhard        1965      Tragwein               38:37.71     5:27.59
15   84  KASTL Helmut               1961      SK-Voest               39:00.60     5:50.48
16   32  FALKNER Jürgen             1972      Tri Power Freistadt    39:00.93     5:50.81
17   82  HINTERREITHER Jörg         1968      Treffling              39:02.80     5:52.68
18   63  MAYRHOFER Gerhard          1962      SV Gallneukirchen      39:04.58     5:54.46
19   81  DRAXLER Martin             1975      Rosenbauer            39:09.34     5:59.22
20   87  ADAMI Roland               1970      St. Valentin           39:25.18     6:15.06
21  109  PRAHER Roman               1966      Pregarten              39:34.33     6:24.21
22   43  HORNER Alois               1960      Union Rainbach         39:37.07     6:26.95
23   45  KERN Karl                  1959      Union Mönchdorf        39:39.85     6:29.73
24   67  LENGAUER Johann            1958      LGAU Pregarten         39:45.40     6:35.28
25   60  GUSENBAUER Stefan  1982      ASKÖ-Schwertberg       39:59.79     6:49.67
26   25  WEINBERGER Stefan          1983      Linz AG                40:55.90     7:45.78
27   99  KNASMÜLLER Markus          1971      LAC Amateure Steyr     41:07.77     7:57.65
28   58 BRUNNER Manfred            1969      TV Grein               41:08.22     7:58.10
29  115  GÖSCHL Roland              1971      Schwertberg            41:28.20     8:18.08
30   30  CZEPL Reinhard             1973      Alberndorf             41:51.68   8:41.56
31   46  SCHICKERMüLLER Manfred     1957      ASKÖ-Schwertberg       41:58.35     8:48.23
32   31  KOHLER Sascha              1972      ASKÖ-Schwertberg       42:06.41     8:56.29
33   71  REINDL Hermann             1959      DSG Grünbach  42:27.03     9:16.91
34  113  GRÜNSTEIDL Max             1956      Gramastetten           42:34.50     9:24.38
35   51  SVOBODA Vaclav             1949      SZDC Praha             42:51.52     9:41.40
36   79  GODSSPOWER Jeremiah        1974 Linz                   42:59.60     9:49.48
37   52  BACHNER Josef              1947      ASKÖ-Schwertberg       43:00.00     9:49.88
38   55  BLUM Willhelm              1938      SK Voest Linz          43:02.84     9:52.72
39   86  DOLLENTZ Siegfried         1957      Pregarten              43:22.77    10:12.65
40   48  UNGER Alfred               1956      Union Asten            45:23.28    12:13.16
41   35  HAMETNER Johannes          1966      Pregarten              45:33.83    12:23.71
42   53  MAGLOTH Franz              1940      RC Haag                45:38.18    12:28.06
43   59  SAXINGER Peter             1974      BSV Plasser & Theur    47:17.38    14:07.26
44   41  SCHOISSENGEIER Herbert     1962      Hagenberg              47:21.32    14:11.20
45   13  KOHLBERGER Christian       1999      LGAU Pregarten         47:41.05    14:30.93
46   68  SCHMID Gerd                1970      TC Plesching           48:28.04    15:17.92
47   50  BRAMBERGER Manfred         1951      TSV St.Georgen/Guse    49:11.28    16:01.16
48  111  HOFER Matthias             1997      Pregarten              49:27.18    16:17.06
49   57  ALTECKER Johann            1936      St.Florian             49:37.84    16:27.72
50   33  WIESER Ernst           1969      TV Grein               50:04.90    16:54.78
51   88  WIMMER Franz               1946      TV Grein               50:41.63    17:31.51
52   24  GAISBAUER Peter            1984      Mauthausen             51:32.97    18:22.85
53   62  RAAB-NESTERER Josef        1970      Metallbau-Hammersch    51:34.05    18:23.93
54  105  JAHN Werner                1971      Pregarten              51:46.29    18:36.17
55  117  MADER Werner               1963      Katzdorf               52:05.15    18:55.03
56  118  VIERTAUER Andreas          1962      Gallneukirchen         52:05.48    18:55.36
57  104  SCHAUMBRAGEN Franz         1959      Grünbach               52:09.45    18:59.33
58   66  JAMÖCK Herbert             1939      Mödling           54:02.93    20:52.81
59   56  REINDL Leopold             1937      Naturfreunde Katsdo    54:42.66    21:32.54
60   39  EDLBAUER Helmut            1963      Linz                 1:00:23.13    27:13.01
61   44  FUCHS Andreas              1959    Leonding             1:00:23.70    27:13.58

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE : S T A F F E L L A U F                    
_____________________________________________________________________________________________________________
Rang   Stn.      Staffelname                             Läufernamen                               Laufzeit  (Rng)    Gesamtzeit
_____________________________________________________________________________________________________________

Damen Staffel  (4 x 0.9 km)

1.     5      FRAUENFUSSBALL                          Höfer Ursula                                3:29.06  ( 1)
Kampelmüller Carina                         3:32.15  ( 1)
Hofer Tanja                                 3:50.60  ( 1)
Haunschmid Verena                           3:46.38  ( 1)       14:38.19



Mixed Staffel  (4 x 0.9 km)

1.     4      SANDLEITEN-TIGERS                       Huemer Andreas                              2:57.49  ( 1)
Umdasch Klaudia                             3:51.83  ( 2)
Krenner Stefan                              3:25.40  ( 1)
Praher Roman                                3:14.58  ( 1)       13:29.30

2.     3      SPARKASSEN RUNNERS                      Zwittag Martin                              3:19.81  ( 2)
Reichl Christian                            3:49.60  ( 1)
Böhm Rosi                                   4:34.45  ( 2)
Zwittag Martin                              3:54.03  ( 2)       15:37.89

Herren Staffel  (4 x 0.9 km)

1.     2      ULG WALDHAUSEN                          Furthlehner Manuel                          2:49.73  ( 1)
Hofstetter Johann                           3:21.59  ( 1)
Hofstetter Andreas                          2:54.58  ( 1)
Hofstetter Gabriel                          2:43.36  ( 2)       11:49.26

2.     1      DIE HAMIS                               Hametner Johannes                           3:22.83  ( 2)
Hametner Florian                            3:37.94  ( 2)
Hametner Markus                             3:24.41  ( 2)
Hametner Karl        2:38.36  ( 1)       13:03.54
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